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Årsberetning 2022. 

  

Styret har hatt 2 styremøter og har i 2022 tildelt fellesmidler til noen lag. 
 

 

I 2022/23 støttet vi dansekarusell i samarbeid med Kulturskolen som gjennomføres våren 22 

og Musikalen ble støtter med midler til oppsetting vår 2023 på KULTA. 

 

Storbandet fikk innvilget notekjøp og innkjøp av tenorsax med munnstykke, samt 6 

notestativer. 

 

Dansegruppen Cygnets fikk innvilget støtte til kostymer og instruksjon til Ungdomskompani 

Nord og deres forestilling under Nordlysfestivalen «Ad Astra» 

Gitargruppene fikk innvilget innkjøp av el-gitarer. 

 

Oversikt over tildelingene: 

 

Kurs/instruksjon Instrument/utstyr/kostymer   Noter/Materiell   Konserter /frakt 
 
5 000 (budsjett)      90 000 (budsjett)             5 000 (budsjett)    5 000 (budsjett) 
5 000  41 600+35 000+5 000+6 950 5 000          0 
 
Rest   Rest    Rest   Rest 
0   1 450    0   5 000  
   

 

 

Som man ser av kommentarene til regnskapet har det ikke blitt utbetalt frifondstøtte til noen 

lag etter at Norsk Musikkråd tok over tildeling av frifondmidlene. Dette gjelder både 

aktivitetsstøtte og prosjektstøtte. Dette medfører også at det er blitt mindre penger til fordeling 

i lagene. 

 

Det er viktig å merke seg for lagene i kulturforumet at man kan søke midler fra dette fondet 

(SNN)ved å bruke kulturforumet som er frivillighetsregisteret i Brønnøysund.  

 

 

På årsmøtet i mars 2022 ble det åpnet for at nye lag kan melde seg inn i forumet. 
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Kommentarer til regnskapet 2022: 

  

Etter at Musikk i Skolen ikke fordeler frifondmidler har både kulturforumet og det enkelte 

lagets inntekter droppet ned mot null. Kulturforumet har nå bare sporadiske inntekter og 

tippemidler som frivillig organisasjon. Det har imidlertid vist seg at SNN fondet som 

administreres av SparebankEN gir støtte til frivillige organisasjoner og flere av lagene har 

søkt midler gjennom dette fondet og fått støtte til sine prosjekter. I fjor fikk vi midler til 

UNGSY prosjektet på 50 tusen. 

 

I regnskapet for 2022 ser vi at det er tilbakebetalt 358 695,19 til kulturskolen for årene 2007 

fram til og med 2021.  

 

Regnskapet har også med sponsormidler som er kommet inn til diverse lag i forumet. Dette 

fordi disse lagene har fått lov til å bruke kulturforumet sin konto for å oppbevare 

sponsormidler til de skal brukes av det spesifikke laget. Det som er nevnt som Mohn 

prosjektet er midler som disponeres av SKUG lagene i forumet. Danselagene Cygnets og 

Trykk har også sponsormidler på kulturforumets konto. Alle disse midlene er ikke tilgjengelig 

for felles bruk av midler. 

 

Når det gjelder bruk av fellesmidler anser vi posten instrument/ kostymer/ utstyr den som 

styret vil prioritere. 

 

 

 

For styret 7.2.23 Tor Hjalmar Rubach. 

 


